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FLOSLEK ROSE FOR SKIN różane serum witaminowe 3w1 30
ml
 

Cena: 29,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK ROSE FOR SKIN różane serum witaminowe 3w1 30 mlzawiera 95% składników pochodzenia naturalnego,daje
odczucie intensywnego i długotrwałego nawilżenia skóry,daje odczucie intensywnego odżywienia i regeneracji skóry,zmniejsza
widoczność zmarszczek już po 4 tygodniach stosowania.DziałanieAktywne serum witaminowe przeznaczone do twarzy, szyi i dekoltu.
Zawiera unikalną formułę łączącą esencję z różowych kwiatów z zamkniętymi w małych kapsułkach witaminami A i E. Serum
przeciwstarzeniowe dzięki lekkiej konsystencji natychmiast wchłania się w skórę, dostarczając drogocennych składników, które
poprawiają jej miękkość i jędrność. Już po pierwszym zastosowaniu daje wrażenie wygładzenia i odświeżenia skóry, a także
odczuwalnie redukuje uczucie szorstkości naskórka. Kosmetyk idealnie sprawdzi się jako podstawa dbałości o cerę dojrzałą, ze
zmniejszoną elastycznością, z pierwszymi zmarszczkami oraz zwiotczeniem skóry wzdłuż linii żuchwy oraz wokół oczu. Najlepsze
serum do twarzy o aromacie róży stanowi doskonałe uzupełnienie codziennej pielęgnacji. Może być stosowane samodzielnie lub pod
krem na dzień/ na noc oraz jako całonocna maseczka.Jeśli od lat używasz tego samego kremu nawilżającego rano oraz wieczorem,
nadszedł czas na drobną zmianę. Tak jak Twoje upodobania uległy metamorfozie na przestrzeni lat, podobnie Twoja cera wykazuje
zupełnie inne potrzeby. Pielęgnacja skóry dojrzałej zdecydowanie różni się od tej dedykowanej młodym kobietom. Skóra stale się
zmienia – w wyniku procesów zachodzących zarówno w ciele, jak i w otoczeniu. Pojawiają się na niej drobne zmarszczki, przebarwienia,
niedoskonałości, a także matowość, zwiotczenie lub miejscowe silne przesuszenie.Uwidocznienie pierwszych zmarszczek, to
zdecydowanie przełomowy czas, w którym powinnaś wyjątkowo zadbać o swoją skórę i rozpocząć bardziej ukierunkowaną pielęgnację.
Różane serum witaminowe to doskonały prezent dla Twojej cery. Ultralekka żelowa formuła delikatnie wchłania się w skórę bez
zbędnego jej obciążania. Kosmetyk działa niczym koncentrat odnawiający, który pomaga odzyskać cerze równowagę oraz chroni ją
przed negatywnym działaniem środowiska. Przy regularnym stosowaniu produkt zmniejsza widoczność zmarszczek oraz przywraca
odczucie ujędrnienia cery. Różane serum anti aging wypełnione niebieskimi drobinkami, to bogactwo składników pochodzenia
naturalnego dla Twojej skóry:Hydrolat różany – odżywia i odmładza cerę, relaksuje, koi oraz wpływa na spowolnienie procesów starzenia
skóry.Ekstrakt z peonii – ma silne właściwości nawilżające, odżywcze i odmładzające. Nadaje skórze zdrowy i promienny
wygląd.Mikrokapsułki z witaminami A i E – połączenie silnych przeciwutleniaczy, które chronią skórę przed szkodliwym działaniem
wolnych rodników oraz poprawiają jej elastyczność.Fucocert® - naturalny polisacharyd, silnie nawilża, łagodzi i wspiera odbudowę
skóry, przywracając jej naturalną witalność, elastyczność i blask.Badania potwierdziły, że Różane serum witaminowe, zapewnia
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rewelacyjne efekty dla Twojej skóry.WYBRANE WYNIKI BADAŃ APLIKACYJNYCH:sprawia, że skóra jest odświeżona, pełna energii i
blasku już po jednorazowym zastosowaniu (wg 76% probantów),likwiduje uczucie szorstkości po pierwszym użyciu (wg 80%
probantów),daje odczucie intensywnego i długotrwałego nawilżenia skóry (wg 84% probantów),pozostawia wrażenie wygładzenia skóry,
która staje się aksamitna w dotyku (wg 72% probantów),przywraca wysoki poziom nawilżenia, który utrzymuje się w czasie (wg 80%
probantów),daje odczucie intensywnego odżywienia i regeneracji skóry (wg 88% probantów),przynosi natychmiastową ulgę
przesuszonej i ściągniętej skórze (wg 92% probantów),wyrównuje koloryt cery (wg 80% probantów),łagodzi, koi, uspokaja skórę (wg 88%
probantów),daje wrażenie, że zmarszczki i bruzdy są wygładzone (wg 84% probantów),zmniejsza widoczność zmarszczek już po 4
tygodniach stosowania (wg 80% probantów),pomaga cerze odzyskać utracony blask (wg 84% probantów),nie wysusza skóry – chroni
przed utratą wilgoci (wg 96% probantów).Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25 osobach w wieku
23-68 lat.Sucha, pozbawiona sprężystości cera z przebarwieniami wygląda na starszą i bardziej zmęczoną w porównaniu do skóry
dobrze nawilżonej, intensywnie zregenerowanej. Różane serum witaminowe odżywia i chroni cerę przed uszkodzeniami
spowodowanymi czynnikami środowiskowymi, jednocześnie wspierając jej odżywienie. Składniki zawarte w serum wpływają na
wyrównanie kolorytu naskórka, zminimalizowanie uszkodzeń spowodowanych przez wolne rodniki i poprawę sprężystości. W efekcie
zyskujesz gładszą, jaśniejszą i jędrniejszą skórę.Poznaj całą linię ROSE for skin różane ogrody:Od czasów starożytnych róża była
symbolem kobiecości, piękna, delikatności oraz miłości. Jednak wdzięk i urok, a nawet upojny zapach tych kwiatów to nie wszystko. Ze
względu na liczne korzyści pielęgnacyjne, róże stały się niezwykle cennym składnikiem, znajdującym zastosowanie w kosmetykach.
FLOSLEK stworzył niezwykłą linię ROSE for skin różane ogrody, dedykowaną świadomym, dojrzałym i wymagającym kobietom, które
pragną zachować efekt gładkiej, sprężystej, pełnej blasku cery na długo. Zarówno serum, jak i kremy z tej serii zawierają kluczowe
składniki młodości. Woda różana, olej z dzikiej róży oraz ekstrakt z peonii wzbogacone dodatkowymi substancjami aktywnymi,
zapewniają najlepsze działanie przeciwzmarszczkowe oraz odmładzające. ROSE for skin różane ogrody to zestaw skomponowany z
piękna dla piękna, który rewitalizuje, napina i nawilża skórę, eliminuje drobne niedoskonałości oraz wygładza zmarszczki.Sposób
użyciaSerum stosuj na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu tak jak lubisz: jako lekki żel, serum pod krem lub jako całonocną
maseczkę. Doskonałe pod makijaż.SkładAqua*, Glycerin*, Rosa Damascena Flower Water*, Dipropylene Glycol, Paeonia Officinalis
Flower Extract*, Glyceryl Acrylate/Acrylic Acid Copolymer, Biosaccharide Gum-1*, Carbomer, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate,
Hydroxypropyl Methylcellulose, Caprylic/Capric Triglyceride*, Allantoin, Triethanolamine, Sodium Phytate*, Ethylhexylglycerin,
Caprylhydroxamic Acid, Silica*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Levulinate, Glyceryl Caprylate*, Sodium Anisate*,
Mannitol*, Cellulose*, Benzyl Alcohol, CI 77007, CI 14720, Sodium Sulfate**składniki pochodzenia naturalnego
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